Образец заявление на предоставление платных образовательных  услуг

Заявление
_____________________
                          дата

	Заведующему ГУО «Ясли-сад № 2

	г.Старые Дороги »Оргиш Г.П.,

	родителя группы №_____   _______

	_______________________________

	         фамилия, имя, отчество

	проживающей(его) по адресу:

	_______________________________

	тел. ___________________________

	                         (дом., раб., мобил. тел.)

Прошу предоставить моему ребенку___________________________________
                                                            (Фамилия, имя, отчество ребёнка)
(возраст___________)  дополнительные платные образовательные услуги в студии:____________________________________________________________    .                                                наименование кружка, студии
с____________________ по _____________________
Обязуюсь обеспечивать условия для получения дополнительного образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для воспитанников, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными правовыми актами учреждения образования.
С Положением о предоставлении образовательных услуг на платной основе ознакомлен (а), с порядком их оплаты согласен.___________________
                                                                                                           подпись

[bookmark: _GoBack]___________________ /______________________/
                                                    (подпись)                 (инициалы, фамилия)